
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0014/2566

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ด้วย รศ. ดร.บัณฑิต ทิพากร รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ และ ผศ. ดร.ประเสริฐ คันธมานนท์

รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายบริหาร กรรมการบริหารความเลี่ยงมหาวิทยาลัย ซึ่งเป็นผู้แทนจากฝ่ายบริหาร

พ้นจากตำแหน่งตามวาระของอธิการบดี เมื่อวันที่ 24 ธันวาคม 2565 ทำใหต้ำแหน่งผู้แทนจากฝ่ายบริหาร

ในคณะกรรมการบริหารความเสี่ยงมหาวิทยาลัย ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญ้ตมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 14 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย ธรรมาภบิาล

ของมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2563 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุม

ครั้งที่ 286 วันที่ 7 มิถุนายน 2566 จึงแต่งตั้ง รศ. ดร.สยาม เจริญเสียง รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิชาการ

และ ผศ. ดร.ประเสริฐ คันธมานนท์ รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายบริหาร ผู้แทนจากฝ่ายบริหาร เป็นกรรมการบริหาร

ความเสี่ยงมหาวิทยาลัย

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 8 มิถุนายน 2566 ถึงวันที่ 7 เมษายน 2567

สั่ง ณ วันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ. 2566

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


